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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vore   

Adresa Rruga “Unaza” nr. 2  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail    info@bashkiavore.gov.al  

web-faqe   www.bashkiavore.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-44358-10-04-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime per mirembajtje e objekteve 

ndertimore, shkolla e kopshte, çerdheˮ  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2- Punime ndërtim, 

 45453000‐7- Riparim dhe renovim, 98316000‐1- Shërbime lyerjeje 

 

 

6. Fondi limit: 4 992 574 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e 

shtatedhjete e kater) leke pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/10/2022   Ora: 11:00 

 

 

                                                                          KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

 

http://www.bashkiavore.gov.al/

